Документ предоставлен КонсультантПлюс

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2010 г. N 635

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ДУМЕ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ
ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ
С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Смоленской областной Думы
от 28.05.2015 N 395)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года с N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", областным законом о перечне должностей государственной гражданской службы Смоленской области, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении трудового договора после увольнения с государственной гражданской службы Смоленской области, Смоленская областная Дума постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Смоленской области в Смоленской областной Думе, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении трудового договора после увольнения с государственной гражданской службы Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель областной Думы
А.И.МИШНЕВ

Утвержден
постановлением
Смоленской областной Думы
от 28.10.2010 N 635

[bookmark: P31]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ СМОЛЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ
НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВОГО
ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Смоленской областной Думы
от 28.05.2015 N 395)

1. Должности государственной гражданской службы Смоленской области в Смоленской областной Думе, отнесенные в соответствии с областным законом от 3 мая 2005 года N 29-з "О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области" реестром государственных должностей Смоленской области, должностей государственной гражданской службы Смоленской области к категориям должностей государственной гражданской службы Смоленской области "руководители" и "помощники (советники)".
2. Другие должности государственной гражданской службы Смоленской области в Смоленской областной Думе, указанные в Перечне отдельных должностей государственной гражданской службы Смоленской области в Смоленской областной Думе, при замещении которых государственные гражданские служащие Смоленской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном постановлением Смоленской областной Думы от 26.11.2009 N 625.
(в ред. постановления Смоленской областной Думы от 28.05.2015 N 395)

[bookmark: _GoBack]